

حادثه‌ها

کشف جسد پس از اطفای حریق در بازار ارامنه

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران از کشف یک جسد سوخته پس از اطفای حریق ضایعات در بازار ارامنه خبر داد.
سیدجلال ملکی در این‌باره گفت: در ساعت ۱۳:۵۶ یکشنبه یک مورد حریق ضایعات در محدوده بازار ارامنه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانی ایستگاه ۱۰۷ را به محل اعزام کرد. پس از حضور آتش‌نشانان مشاهده شد تعدادی از ضایعات مغازه‌ها در بیرون از مغازه‌ها دچار حریق شده که البته حجم آن نیز زیاد نبود و توسط آتش‌نشانان خاموش شد.
ملکی افزود: آتش‌نشانان پس از اطفای حریق با یک جسد سوخته و فاقد هویت روبه‌رو شدند و معلوم نبود فرد به‌دلیل حریق جان خود را از دست داده یا مورد دیگری عامل مرگ است.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران افزود: برای بررسی بیشتر، جسد و محل به عوامل انتظامی تحویل داده شد.

دستگیری عامل قتل دردعوی دسته‌جمعی

● عامل قتل مردی ۳۰ساله در یکی از روستاهای کرمانشاه در کمتر از یک هفته دستگیر شد.
به گزارش تسنیم، هفته گذشته یک مورد درگیری دسته‌جمعی در یکی از روستاهای اطراف کرمانشاه رخ داد و عوامل انتظامی پس از حضور در محل مشاهده کردند مردی حدوداً ۳۰ ساله به‌دلیل شدت جراحات در وضعیت بحرانی قرار دارد.
به همین دلیل از عوامل اورژانس خواستند تا مجروح را به بیمارستان منتقل کند اما در نهایت جان خود را از دست داد و پرونده‌ای با موضوع قتل عمد در پلیس آگاهی کرمانشاه تشکیل شد.
ماموران با جمع‌آوری اطلاعات موفق شدند قاتل را که توسط اهالی شناسایی شده بود، در کمتر از یک هفته دستگیر کنند.
مسئولان انتظامی اعلام کردند درگیری خونبار به‌دلیل اختلافات خانوادگی رخ داده بود و متهم پس از اعتراف به جرم خود به مقام قضائی معرفی شد.

کلاهبرداری از جواهرفروشی‌ها

● فردی که با جعل چک‌های مسروقه و مهر سازمان قضائی نیروهای مسلح از تعدادی جواهرفروشی در شهرهای تهران، قزوین و رباطکریم کلاهبرداری کرده بود، بازداشت شد.
احمد غلامی، مدیرکل حفاظت و اطلاعات سازمان قضائی نیروهای مسلح گفت: یکی از ظلافروشان شهر رباطکریم با مراجعه به این اداره کل با تسلیم شکایتی گفت در ساعات پایانی شب، فردی با لباس نظامی به طلافروشی مراجعه کرد و با ارائه چک بانک سپه که روی آن عنوان سازمان قضائی نیروهای مسلح درج شده بود مبادرت به خرید طلا کرد ولی فردای آن روز که شاکی قصد نقدکردن چک را داشت، متوجه شد چک سرقتی و مجعول است.
غلامی افزود: در ادامه کلاهبرداری‌های مشابهی از تعدادی طلا و جواهرفروشی‌های شهر قزوین و تهران به این حفاظت واصل شد. وی گفت: با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و به‌دلیل وجود شباهت‌هایی در شگرد متهم با مجرمی که در سال ۱۳۹۱ دستگیر شده بود، عوامل حفاظت به این شخص مظنون شدند و فرد موردنظر تحت تعقیب قرار گرفت.
غلامی خاطرنشان کرد: متهم که به صورت مخفی زندگی می‌کرد به طرق مختلف از جمله تغییر مکرر محل سکونت و تغییرسیم‌کارت تلفن‌همراه سعی می‌کرد ردپای آن خود بر جای نگذارد اما در نهایت با کمک بسیج مردمی و نیروی انتظامی در تهران دستگیر شد. وی تصریح کرد: براساس اعترافات، وی رهمی بین یک تا دومیلیارد تومان از ظلافروشان مختلف کلاهبرداری کرده است.
مدیرکل حفاظت و اطلاعات سازمان قضائی نیروهای مسلح به سوابق شخص کلاهبرد را نیز اشاره کرد و گفت: متهم دارای سابقه سه بار فرار از خدمت در دادسرای نظامی و یک فقره کلاهبرداری است و به مواد مخدر از نوع شیشه اعتیاد دارد.
غلامی در ارتباط با سابقه قبلی کلاهبرداری متهم گفت: این شخص در سال ۱۳۹۱ از یک طلافروشی در تهران با ارائه چک بانک ملت ممه‌ور به مهر سازمان قضائی با همین روش کلاهبرداری کرده بود که با اقدامات این‌ اداره و توسط نیروی انتظامی دستگیر و راهی زندان شد. وی گفت: فرد خاطی پس از آزادی از زندان نه تنها متنبه نشد بلکه اقدامات مجرمانه‌اش را پیجیده‌تر کرد.

دستگیری مردی که خواهرش را خفه کرد

● مردی که خواهر ۳۳ ساله‌اش را به قتل رساند، توسط پلیس آگاهی دستگیر شد.
به گزارش تسنیم، روز یکشنبه به‌ختر یک خانواده به‌دلیل اختلاف در برادرش در شهرستان شازند استان مرکزی به‌طرز هولناکی کشته شد.
گفته می‌شود، متهم، خواهرش را به خاطر اختلافات با طباب خفه کرد و با رهاکردن جسد بی‌جانش از محل گریخت. کاراکاهان پلیس آگاهی شازند با اطلاع از این حادثه دلخراش سریع به محل اعزام شدند و پس از انتقال جسد دختر ۲۳ساله به پزشکی قانونی، اقدامات اولیه را برای دستگیری قاتل آغاز کردند.
سرهنگ احمدرضا چکینی، فرمانده انتظامی شهرستان شازند در این‌باره گفت: متهم فراری توسط عوامل پلیس شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر شد و هم‌اکنون در اختیار مقام قضائی قرار دارد.

شرق: مرد ایرانی که به بعد از درگیری با شریک ترکیه‌ای خود او را به قتل رساند و جسدش را به آتش کشید، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، جسد سوخته مردی، یک‌سال قبل در بشکه‌ای فلزی در اطراف تهران پیدا شد. وضعیت جسد نشان می‌داد این فرد به قتل رسیده و قاتل در ادامه برای ازبین‌بردن سرنخ‌ها جسد را به آتش کشیده است. این در حالی بود که مدتی قبل خانواده مردی ترکیه‌ای به پلیس خبر داده بودند این فرد به نام محمد کم‌شده است.
آنها به پلیس گفته بودند محمد در ایران کار می‌کرد و شریک داشت، اما مدتی است شریکش و خانواده‌اش از او خبر ندارند.
وقتی جسد سوخته به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات برای مشخص‌شدن سرنوشت محمد نیز آغاز شد، پلیس به سرنخ‌هایی رسید که نشان می‌داد جسد متعلق به مرد ترکیه‌ای است. با آزمایش‌های انجام‌شده و تایید خانواده مرد ترکیه‌ای هویت جسد مشخص شد و مأموران فهمیدند محمد به قتل رسیده و جسد نیز متعلق به همین مرد است. در ادامه بررسی‌ها از زندگی خصوصی مرد ترکیه‌ای مشخص شد او

سال‌ها قبل با یک ایرانی شریک شد و آنها کارگاهی در ایران راه‌اندازی کردند و اجناسی هم برای فروش به ترکیه می‌برند. هرچند شریک ایرانی مدعی بود هیچ نقشی در کم‌شدن محمد و قتل او ندارد، اما وقتی تحقیقات پلیس نشان داد، آنها از چند ماه قبل با هم اختلاف مالی داشتند و شاهدان نیز تایید کردند شاهد جروبحث این دو شریک بودند، مرد ایرانی بازداشت شد. او بعد از چند ماه بازجویی به قتل محمد اعتراف کرد و گفت: «مدت‌ها بود همدیگر را می‌شناختم و با هم کار می‌کردیم در این مدت مشکلی به وجود نیامده بود تا اینکه چند ماه قبل اختلاف با ما گرفت او مرتب سر این موضوع با من جروبحث می‌کرد. روز حادثه هم برای مشخص‌شدن تکلیف پولی که برسر آن اختلاف داشتیم در کارگاه قرار گذاشتیم دوباره کار به مشاجره کشید و محمد برای اینکه عصبانیتش را سرم خالی کند چوبی برداشت و چندبار با چوب به من حمله کرد».

متهم در ادامه گفت: «خیلی عصبی شدم اولین چیزی را که دم دستم آمد برداشتم و به سمت محمد حمله کردم. چند ضربه به او زدم. اصلا حالت عادی نداشتم و نمی‌دانم چطور توانستم این‌کار را بکنم؛ ما با هم دوست بودیم وقتی به

حوادث

پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد

مرد ایرانی، متهم به قتل شریک ترکیه‌ای

خودم آدمم متوجه شدم محمد خونریزی شدیدی دارد اول خواستم با اورژانس تماس بگیرم و کمک بخواهم بعد تصمیم گرفتم خودم او را به بیمارستان ببرم چون خونریزی خیلی زیاد بود وقتی به سمتش رفتم که کاری بکنم متوجه شدم محمد مرده است و کاری هم از دست من برنمی‌آید».

متهم درباره اینکه با چه وسیله‌ای به مقتول ضربه زده است گفت: «وقتی دستم را به اطراف انداختم یک چاقو دم دستم آمد و همان را برداشتم چاقو وسیله‌ای بود که ما در کارگاه استفاده می‌کردیم با همان هم ضربه زدم، اما قصدم اصلا کشتن او نبود و فقط ضربه زدم تا چوب از دست محمد بیفتد، اما خونریزی شدید و ضربه‌ای که به سینه‌اش برخورد کرده بود باعث شد در جا فوت شود. دیگر کاری از دستم برنمی‌آمد و اگر جسد در کارگاه می‌ماند موضوع لو می‌رفت و من بازداشت می‌شدم بنابراین تصمیم گرفتم جسد را از بین ببرم. شکه‌ای در کارگاه داشتیم جسد را داخل آن انداختم به بیابان‌های اطراف تهران بردم چند کیلومتری از کارگاه دور شده بودم و کسی شک نمی‌کرد که محمد در کارگاه کشته شده است وقتی از شهر خارج شدم با مقداری بنزین بشکه را آتش زدم و



خون آلود داخل دستم شدم. ترسیدم و چاقو را روی زمین انداختم. از آسانسور و ساختمان بیرون آمدم. نمی‌دانستم کجا می‌خواهم برم ولی با تمام سرعت

جسد هم همان‌جا سوخت. وقتی خانواده شریکم با من تماس گرفتند و سراغ او را گرفتند، گفتم من هم چند روزی است که از او خبر ندارم، اما پلیس در ردیابی‌هایی که انجام داد بعد از پیداکردن جسد و تلفن همراه او متوجه شد آخرین نفری که با محمد در تماس بود من بودم و بازداشتم کردند».
بعد از اعترافات متهم و بازسازی صحنه و مطابقت شواهد و مدارک به دست آمده با گفته‌های مرد ایرانی، او برای بیان آخرین دفاع در بازپرسی حاضر شد و گفت: «حاضرم خسارتی را که بر خانواده محمد وارد کرده‌ام جبران کنم. ما سال‌ها بود با هم دوست بودیم و رابطه صمیمانه‌ای داشتیم. پولی که به خاطرش اختلاف داشتیم آن‌قدر نبود که بخواهم کسی را بکشم. از خانواده مقتول درخواست بخشش دارم اگر او به من حمله نکرده بود، مرا وادار به دفاع از خودم نمی‌کرد و این اتفاق نمی‌افتاد».
با پایان رسیدگی به این پرونده در دادسرای جنایی تهران و با توجه به شکایت اولیه‌ای‌مرد ترکیه‌ای پرونده برای رسیدگی به شعبه هشت دادگاه کیفری شماره یک تهران ارسال شد و مرد ایرانی برای دفاع از خود به‌زودی در دادگاه حاضر خواهد شد.

 					
به انتهای کوچه دویدم. یادم افتاد یک آژانس در انتهای کوچه قرار دارد. به آژانس رفتم و درخواست ماشین کردم. راننده پرسید: «کجا بروم» گفتم: «فقط برو». داخل ماشین زدم زیر کپه من قصد زدن مقتول را نداشتم، فقط از ترس و برای اینکه خودم را نجات بدهم اقدام به این کار کردم. به خانه یکی از دوستانم در اسلامشهر رفتم. در این مدت فقط گریه می‌کردم؛ آن شب را در خانه دوستم خوابیدم تا اینکه پس از چند روز به آگاهی آمدم». سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ، قرار گرفته است.					

رخداد

ربودن مردمعتاد به دلیل اختلاف حساب

● دو مرد جوان که مرد معتادی را به‌دلیل اختلاف حساب به کمپ ترک اعتیاد برده بودند به اتهام آدم‌ربایی بازداشت شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دو هفته قبل مردی ۳۶ ساله با مراجعه به دادسرای جنایی از دو دوستش به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد و گفت: «با دو نفر از دوستانم در کار خریدوفروش ماشین بودیم. اوایل تیریک خودرو پژو را فروختم و پولش را در اختیار «مصطفی» قرار دادم. مقداری از پول را از او گرفتم اما آنها، من را برای ترک اعتیاد به کمپ بردند و ۳۴ روز آنجا بستری بودم. آنها بعد از ترک مرا تخییص کردند و وقتی مدعی پولم شدم فقط ۴۰۰ هزار تومان به من دادند. از «مصطفی» و «فرهاد» به اتهام آدم‌ربایی شکایت دارم. در ادامه دو مرد جوان در دستگیر شدند. «مصطفی» با رد اتهام آدم‌ربایی گفت: «مهدی» به ماده مخدر شیشه اعتیاد داشت. وقتی پژو را فروخت، ادعا‌کرد به علت اختلاف با همسرش نمی‌تواند پول را در حسابش بگذارد. در این مدت او چندبار پول از من گرفت و فقط یک‌ونیم میلیون از پول باقی مانده بود. وی افزود: «مهدی» ادعا داشت از اعتیاد خسته شده است، من هم دلم سوخت و او را به کمپ ترک اعتیاد بردم و با پرداخت ۶۰۰ هزار تومان او را بستری کردم. وقتی او ترک کرد برایش کار پیدا‌کردم اما او حاضر به کار نشد و پولش را طلب کرد. من هم یک میلیون تومان را به‌عنوان هزینه نقل‌وانتقال و خلاقی خودرو برداشتم و ۵۰۰ هزار تومان به او دادم. حال او به دروغ ادعای آدم‌ربایی کرده است».
با اظهارات متهم و همدستش، سجاد منافی‌آز، بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد.

دزدی ازباغ‌ها

● باند سارقان باغ با کشف ۱۶ فقره سرقت منه‌م شد.
سرهنگ منصور خدادادی، رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران، گفت: با وصول پرونده سرقت از باغ‌ها بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و متهم دستگیر شد. وی تصریح کرد: متهم اعتراف کرد با همدستی سه نفر، از باغ‌های استان تهران سرقت می‌کردند و اموال سرقتی را به دو مالخر می‌فروختند. به گفته خدادادی، متهمان دیگر نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرج قضائی تحویل داده شدند.

مراکز مشاوره و مددکاری معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در ایام هفته خدمات مشاوره ای در زمینه های خانوادگی حقوقی؛فردی؛انتظامی؛ روانسنجی؛ مشاوره قبل از ازدواج ؛تحصیلی و ... به عموم شهروندان ارائه می دهند. آدرس مراکز مشاوره به شرح ذیل می باشد:

۳۳۰۰۵۷۵۸	خاوران: فرهنگسرای خاوران ؛ساختمان مرکزی
۵۵۷۷۱۶۳۸	کمیل: خ کمیل- بعد از خ رودکی-نبش نواب صفوی جنب صندوق بسیجیان محراب کوثر
۷۷۲۵۵۰۷۰	مدنی: خ شهید مدنی-بعد از تقاطع گلبرگ-کتابخانه شهید رجایی- طبقه چهارم
۵۵۳۳۲۳۰۸	بهمن: میدان بهمن-فرهنگسرای بهمن- روبروی تالار مبارک
۷۷۹۴۹۹۴۰	دردشت: تهرانپارس- اتوبان شهید باقری - تقاطع خ جانبازان - پارک یاسمن
۵۵۸۵۰۰۴۰	اقوام: خ نعمت آباد- میدان ثارالله- خ سهیل مجتمع فرهنگی ورزشی امام علی (ع)
۶۶۶۹۸۳۷۳	ایثار: یافت آباد- بلوار معلم -خ تختی -خ یادگار شرقی-ساختمان سرای محله تولید دارو طبقه دوم
۴۴۲۲۷۵۱۵	مزداران: بلوار اشرفی اصفهانی- بعد از تقاطع مرزداران- کوچه سادات سرای محله هما
۲۲۷۱۳۵۸۹	شمیرانات: میدان تجریش- میدان دربند- نرسیده به میدان سربند-ساختمان شورای حل اختلاف-طبقه دوم
۵۵۵۲۳۹۵۱	شهید رحیمی: خ شهید رجایی-کوی ۱۳آبان-خ جمشیدی-اردبیهشت ۳ موسسه علوم و فنون شهید رحیمی-طبقه دوم
۵۱۰۵۵۳۴۱	مرکز مشاوره آگاهی: خ وحدت اسلامی-آگاهی شاپور

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۱۹۰۴۶۸ – ۸۸۱۹۳۹۷۹